Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.10.2024 № 1045
г. Малая Вишера

О внесении изменений в со-
став муниципальной комис-
сии по обследованию жилых
помещений инвалидов и об-
щего имущества в много-
квартирных домах, в которых
проживают инвалиды, вхо-
дящих в состав муниципаль-
ного жилищного фонда, а
также частного жилищного
фонда в целях их приспособ-
ления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения ус-
ловий их доступности для ин-
валидов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав

муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда в

целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения

условий их доступности для инвалидов, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 20.06.2017 №802, изложив его в

редакции:

«Титова Л.А.  - заместитель Главы Администрации муниципального района
Новгородской области, председатель комиссии;

Малышев А.А. - заместитель Главы Администрации муниципального района
Новгородской области, заместитель председателя комиссии;

Жабин С.А. - старший служащий (по опеке совершеннолетних) Админист-
рации муниципального района Новгородской области, предсе-
датель Маловишерской районной общественной организации
инвалидов Новгородской областной организации Общероссий-
ской общественной организации «Всероссийское общество ин-
валидов» (ВОИ), секретарь комиссии.

2

Члены комиссии:

Гаврилова Е.В. - руководитель Клиентской службы в Маловишерском районе
(на правах отдела) Управления организации работы клиент-
ских служб ОСФР по Новгородской области (по согласова-
нию);

Завалишина Т.Г. - директор МКУ «Служба заказчика» (по согласованию);

Иванова Т.М. - социальный координатор филиала Государственного фонда
поддержки участников специальной военной операции «За-
щитники отечества» в Маловишерском районе (по
согласованию);

Игнашева Л.М. - ведущий специалист отдела коммунально-энергетического
комплекса, транспорта и связи Администрации муниципаль-
ного района Новгородской области, муниципальный жилищ-
ный инспектор;

Котова С.А. - заведующая отделом градостроительства и дорожного хозяй-
ства Администрации муниципального района Новгородской
области;

Китаева Т.А. - Глава Большевишерского городского поселения муниципаль-
ного района Новгородской области (по согласованию);

Тимофеева Т.В. - Глава Веребьинского сельского поселения муниципального
района Новгородской области (по согласованию);

Федорова И.И. -- Глава Бургинского сельского поселения муниципального рай-
она Новгородской области (по согласованию)».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации   Д.Б. Платонов